АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА "УСИНСК"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 декабря 2015 г. N 2468

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "УСИНСК"
ОТ 30 АПРЕЛЯ 2015 ГОДА N 814 "О СОЗДАНИИ КОМИССИИ
ПО ЦЕЛЕВОМУ НАБОРУ В ВЫСШИЕ УЧЕБНЫЕ ЗАВЕДЕНИЯ,
РАСПОЛОЖЕННЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ"

В целях социально-экономического развития муниципального образования городского округа "Усинск" и определения потенциальных выпускников общеобразовательных организаций, расположенных на территории муниципального образования городского округа "Усинск", на основании статей 50, 53 Устава муниципального образования городского округа "Усинск" администрация муниципального образования городского округа "Усинск" постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа "Усинск" от 30 апреля 2015 года N 814 "О создании комиссии по целевому набору в высшие учебные заведения, расположенные на территории Республики Коми" следующие изменения.
1.1. Пункт 2.5 изложить в следующей редакции:
"2.5. Типовую форму договора, заключаемого между Управлением образования администрации муниципального образования городского округа "Усинск" и гражданином муниципального образования городского округа "Усинск", о целевом обучении в высшем учебном заведении, расположенном на территории Республики Коми, согласно приложению N 5.".
1.2. Абзац четвертый пункта 2.2 раздела 2 приложения N 3 к постановлению изложить в следующей редакции:
"- лица, имеющие средний балл успеваемости не менее 3,7 и принимающие активное участие в общественной жизни школы, города, села;".
1.3. Абзац шестой пункта 2.3 раздела 2 приложения N 3 к постановлению исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя по социальной сфере Т.А.Анисимову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель администрации
С.ХАХАЛКИН